
 

 

ZARZĄDZENIE NR  65/2021 

 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia 07.12.2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 64/2019 Starosty Nowodworskiego z dnia 30 sierpnia      

2019 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji zasad gospodarowania samochodami służbowymi   

i sprzętem drogowym stanowiącymi własność Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze 

Gdańskim 

 

 

Na podstawie art. 35 ust 2 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 

z 2020 r., poz. 520 ze zm.), zgodnie z zapisami Regulaminu organizacyjnego oraz regulaminu pracy 

obowiązującymi w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim 

 

 

zarządzam co następuje: 

 

 

§1 

 

W załączniku do Zarządzenia nr 64/2019 Starosty Nowodworskiego z dnia 30 sierpnia 2019 r.        

w sprawie wprowadzenia instrukcji zasad gospodarowania samochodami służbowymi i sprzętem 

drogowym stanowiącymi własność Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim §1, 

rozdział III,  ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

 

Rozliczanie kart drogowych powinno być prowadzone na bieżąco. Miesięcznego, zbiorowego 

rozliczenia kart drogowych dokonuje pracownik ds. bieżącego utrzymania dróg i organizacji ruchu 

bądź pracownik, który go zastępuje. W/w. rozliczenia weryfikuje  i zatwierdza  Kierownik 

Wydziału Infrastruktury. 

 

 

§2 

 

W załączniku do Zarządzenia nr 64/2019 Starosty Nowodworskiego z dnia 30 sierpnia 2019 r.        

w sprawie wprowadzenia instrukcji zasad gospodarowania samochodami służbowymi i sprzętem 

drogowym stanowiącymi własność Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim §2, 

rozdział I,  ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

 

Rozliczanie dziennych raportów powinno być prowadzone na bieżąco. Miesięcznego, zbiorowego 

rozliczenia raportów dziennych dokonuje pracownik ds. bieżącego utrzymania dróg i organizacji 

ruchu bądź pracownik, który go zastępuje. W/w. rozliczenia weryfikuje i zatwierdza  Kierownik 

Wydziału Infrastruktury. 

 

 

§3 

 

Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 64/2019 Starosty Nowodworskiego z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

pozostają bez zmian. 



 

§4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Infrastruktury. 

 

§5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2022 r. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                             Starosta 

                                                                                                                   (-) 

                                                                                                          Jacek Gross 


